

### PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA ESTADO DE SÃO PAULO CNPJ 46.231.882/0001-05



#### **PORTARIA 89/2023**

# "DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE SERVIDOR"

Adriana Bocardi Allegretti, Prefeita Municipal de Ubirajara, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais expede a seguinte portaria:

**Artigo 1º**- Fica a partir de 11 de setembro de 2023, nomeada a Srta. Jhessica Graciano de Souza, para o cargo de Auxiliar de Enfermagem.

Artigo 2º- Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação revogando as disposições em contrário.

Ubirajara, 11 de setembro de 2023.

Adriana Bocardi Allegretti Prefeita Municipal



### PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA ESTADO DE SÃO PAULO CNPJ 46.231.882/0001-05



#### **PORTARIA 89/2023**

# "DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE SERVIDOR"

Adriana Bocardi Allegretti, Prefeita Municipal de Ubirajara, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais expede a seguinte portaria:

Artigo 1º- Fica a partir de 11 de setembro de 2023, nomeada a Srta. Jhessica Graciano de Souza, para o cargo de Auxiliar de Enfermagem.

Artigo 2º- Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação revogando as disposições em contrário.

Ubirajara, 11 de setembro de 2023.

Adriana Bocardi Allegretti Prefeita Municipal